2021 年 ５ 月 31 日

各   位

会 社 名 株式会社シー・ヴイ・エス・ベイエリア

代表者名 代表取締役社長 泉 澤 摩 利 雄

（コード番号 2687  東証１部）

問合せ先 広報・ＩＲ担当（ TEL：043 – 296 - 6621）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（ 2021年６月１日付 ）

氏 名 新役職 現役職

寺原 房江

執行役員

コーポレート戦略グループ

マネージャー

コーポレート戦略グループ

マネージャー

以 上